relacionados à copeiragem, garçonaria e cozinha, especialmente para a oferta adequada de café e
atendimento nos espaços destinados ao consumo. A presença de profissionais qualificados nessas áreas
assegura a correta preparação, conservação e distribuição do café, bem como o atendimento cortês e
eficiente.
        3.3. O Tribunal mantém 231 (duzentos e trinta e um) imóveis distribuídos por diversas localidades do
Estado, muitos dos quais contam com estruturas que demandam serviços contínuos e especializados de
copeiragem, garçonaria e cozinha para garantir a higiene, a segurança e a qualidade no atendimento.
        3.4.